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Koniec roku szkolnego już za nami. Przez 10 miesięcy funkcjonariusze
Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej systematycznie
spotykali się z młodzieżą oraz dziećmi w placówkach oświatowych z
przygotowanymi programami prewencyjno-edukacyjnymi. W czerwcu w
ramach akcji Bezpieczne Wakacje 2014 , tuż przed feriami, jeszcze raz
spotkaliśmy się z najmłodszymi mieszkańcami województwa, aby
przypomnieć o podstawowych zasadach bezpieczeństwa.
Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Grzechotkach
przeprowadzili cykl spotkań z dziećmi mieszkającymi w strefie
nadgranicznej oraz uczestniczyli w piknikach propagując bezpieczny
sposób spędzania letniego wypoczynku. Placówka Straży Granicznej w
Baniach Mazurskich przeprowadziła całodniowe zajęcia z uczniami 3
klas Publicznych Gimnazjów w Kowalach Oleckich oraz w Sokółkach.
Dzięki wizycie na placówce 40-osobowa grupa młodzieży wraz z
opiekunami miała okazję poznać pracę strażnika granicznego. Gościom
zaprezentowano indywidualne wyposażenie funkcjonariuszy pełniących
służbę na ,,zielonej” granicy. Specjalnie z myślą o uczniach
funkcjonariusze zaprezentowali sprzęt transportowy a także sprzęt
techniki specjalnej. Na koniec młodzież obejrzała projekcję filmu o
tematyce SG. Jak zwykle ogromne zainteresowanie wzbudził pokaz psa
służbowego ,,IVOR”, który popisał się ćwiczeniami ogólnego
posłuszeństwa połączonymi z elementami tresury. Były również zajęcia
praktyczne, przeprowadzone bezpośrednio na pasie drogi granicznej.
Uczestnicy poznali przebieg i oznakowanie granicy państwowej oraz
przepisy obowiązujące w strefie nadgranicznej. Tradycyjnie na
zakończenie wizyty młodzież zwiedziała zabytkową Piramidę w
miejscowości Rapa.     W Górowie Iławeckim na prośbę pani dyrektor
Przedszkola Miejskiego funkcjonariusze z placówki spotkali się z
podopiecznymi przedszkola. W spotkaniu uczestniczyło ponad 100
dzieci w wieku 4-5 lat. W ramach akcji Bezpieczne Wakacje mundurowi
podpowiedzieli dzieciom jak należy zachowywać się w kontakcie ze
zwierzęciem. Również funkcjonariusze z bezledzkiej placówki SG
aktywnie propagowali hasło Bezpieczne Wakacje 2014. Wraz z psem



służbowym odwiedzili gminne przedszkole nr 1 oraz mieszkańców
miejscowości Skitno. Z końcem roku szkolnego drogowe przejście
graniczne w Bezledach odwiedziła 40-osobowa grupa młodzieży z
wymiany polsko-niemieckiej Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w
Bartoszycach. Było to spotkanie edukacyjne szczególnie dla
niemieckich gości, którzy granicy państwa oraz przejścia granicznego
wcześniej nie widzieli.
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